(*) Faço silber que o Senado FederaJ aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, 
José Fragelli, Presidente, promulgo-a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 361, DE 1986 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Pilar de Goiás, Estado de Goiás, a contratar operação 
de crédito no valor de Cz$ 424.471,53 (quatrocentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e 
setenta e um cruzados e dnqüenta e três centavos). 

Art. 1 • É a Prefeitura Municipal de Pilar de Goiás, Estado de Goiás, nos termos do art. 2• da Resolução 
n• 93, de 11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a contratar operação de crédito no valor de Cz$